
FW: - žádost o zajištění repatriace

From: CalICenter - AMBULANCE MEDITRANS >
Sent: Monday, October 12, 2020 4:00 PM
To: Poliaková Lenka Ing. et Ing. <| (Bmzcr.cz>
Subject: RE: - žádost o zajištění repatriace

Vážená paní inženýrko,

Cena transportu RLP s lékařem činí 91 603,63 Kč.

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

12 2 0 / 2 0
S pozdravem a přáním klidného dne,

vedoucí operačního střediska
AMBULANCE MEDITRANS spol. s r. o.
teI fax:
■M^M^'imb'^ance-meditrans.cz
www.ambulance-meditrans.cz

AMBULANCE 
MEDITRANS

From: Poliaková Lenka Ing. et Ing. [ ]
Sent: Monday, October 5, 2020 11:03 AM
To: CalICenter - AMBULANCE MEDITRANS
Cc: Cizinci
Subject: . žádost o zajištění repatriace

Vážení,

dovoluji si Vás touto cestou požádat o zajištění repatriace z Francie do ČR na náklady státu - 
ministerstva zdravotnictví.

V příloze posílám vyjádření ošetřujícího lékaře (originál i překlad ZÚ), v němž je mj. specifikováno, kde přesně se 
pacientka nachází a jsou zde nastíněny varianty její repatriace.
Dále přikládám žádost o repatriaci ze strany našeho velvyslanectví, kde poukazuji na informace k místě trvalého 
bydliště pacientky i na informaci, že byla zřejmě již dříve hospitalizována (zřejmě v PN Kroměříž).
V neposlední řadě uvádím, je pojištěna u VZP.

Dovoluji si Vás požádat o sdělení, zda Vám uvedené informace stačí k zajištění repatriace. Pokud nikoli, prosím 
specifikujte jaké další informace Vám můžeme poskytnout.
V případě, že jsou informace postačující, prosím o zaslání odhadu nákladovosti repatriace a současně o její realizaci.

Děkuji a neváhejte mě prosím v případě potřeby kontaktovat.

Ing. et Ing. Lenka Poliaková 
ředitelka odboru
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http://www.ambulance-meditrans.cz


Odbor dohledu nad zdravotním pojištěním
Jq- MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
Ki ZtÍ česke republiky

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 
te I ./fa x 
m o b i I. t e I:
e-mail:|^^^^^^^@mzcrxz, www.mzcr.cz
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